
 

 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  06 березня 2013 року              № 2271 
 
 
Про затвердження Статуту комунального 
закладу «Комплексна дитячо-юнацька  
спортивна школа № 1 Кіровоградської  
міської ради» в новій редакції 
 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 05 листопада 2008 року № 993 «Про 
затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу» 
Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 

 1. Перейменувати державну Кіровоградську міську дитячо-юнацьку 
спортивну школу в комунальний заклад «Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа № 1 Кіровоградської міської ради», який вважати 
правонаступником Кіровоградської міської дитячо-юнацької спортивної 
школи з передачею всього майна, прав та обов’язків.  
 2. Затвердити Статут комунального закладу «Комплексна дитячо-
юнацька спортивна школа № 1 Кіровоградської міської ради» в новій 
редакції (додається) замість Статуту державної Кіровоградської міської 
дитячо-юнацької спортивної школи, зареєстрованого Реєстраційною палатою 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради народних депутатів, 
реєстраційний номер 02850-ДК-1 від 30 вересня 1993 року. 

3. Управлінню державної реєстрації Кіровоградської міської ради 
провести державну реєстрацію перейменування вищезазначеної юридичної 
особи та зареєструвати Статут комунального закладу «Комплексна дитячо-



2 
 
юнацька спортивна школа № 1 Кіровоградської міської ради» в новій 
редакції згідно з чинним законодавством України. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та заступника міського голови згідно з 
розподілом функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова                                                                                     О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Куценко 24 38 52 


